
Fra:                                    "Anja Marie Jensen" <anje@ffv.dk>
Sendt:                                Fri, 11 Apr 2025 11:12:01 +0200
Til:                                      "Britt Laugesen" <bcl@ret-raad.dk>
Emne:                                SV: Sagsnr. 126233 - Tingskovvej 11, Ringe

Hej Britt,
 
Tak for din henvendelse.
 
Vi har noteret at ejendommen er begæret på tvangsauktion d. 04.06.2025.
 
Vores fortrinskrav er opgjort til:
Skyldig renovation                   kr. 2.509,60
+ renter/gebyr                            kr.     348,45
Fortrinskrav                                kr. 2.858,05
 
Hvis der afholdes 2. auktion kan vores krav være højere.
 

Med venlig hilsen 

Anja Marie Jensen
Kontorassistent

FFV Energi & Miljø A/S
Korsvangen 6A
5750 Ringe

Telefon  +4563622813  |  Direkte  +4563622813  |  Mail  anje@ffv.dk  |  www.ffv.dk 

 

DISCLAIMER
”FFV Energi & Miljø A/S” er en fælles betegnelse for en række aktieselskaber, som drives som selvstændige juridiske enheder.
Denne e-mail, og alle filer vedlagt som bilag, indeholder fortroligt og ophavsbeskyttet materiale, der kun er beregnet for adressaten og beskyttet ved lov. Såfremt du 

https://url41.mailanyone.net/scanner?m=1u3AQd-0000000021q-3Axi&d=4%7Cmail%2F90%2F1744362600%2F1u3AQd-0000000021q-3Axi%7Cin41r%7C57e1b682%7C21267457%7C11435972%7C67F8DCE34882731893BB7380A027B238&o=%2Fphtw%3A%2Fwtskd.vff.w&s=RYnieXU4TmMJBDiFipat2SoTYrk
https://url41.mailanyone.net/scanner?m=1u3AQd-0000000021q-3Axi&d=4%7Cmail%2F90%2F1744362600%2F1u3AQd-0000000021q-3Axi%7Cin41r%7C57e1b682%7C21267457%7C11435972%7C67F8DCE34882731893BB7380A027B238&o=%2Fphtw%3A%2Fwtskd.vff.w&s=RYnieXU4TmMJBDiFipat2SoTYrk


ikke er den tiltænkte modtager, bedes du slette denne e-mail og evt. vedhæftede filer og er hermed gjort bekendt med, at enhver form for videredistribution, kopiering 
eller handling baseret på dens indhold ikke er tilladt.

Fra: Britt Laugesen <bcl@ret-raad.dk> 
Sendt: 10. april 2025 14:03
Til: inddrivelse@gaeldst.dk; FFV <FFV@ffv.dk>; fmk@fmk.dk
Emne: Sagsnr. 126233 - Tingskovvej 11, Ringe
 
Vedhæftet fremsendes berammelse af tvangsauktion over ejendommen Tingskovvej 11, 5750 Ringe ved 
Retten i Svendborg, onsdag den 4. juni 2025 kl. 14:00
 
I bedes alle opgøre jeres krav pr. auktionsdagen og fremsende opgørelse til min mail- hurtigst muligt.
 
Faaborg- Midtfyn Kommune bedes fremsendes opgørelse over fortrinsberettiget omkostninger på 
ejendommen, info om evt. indefrosset stats/ kommune gæld og ejendomsbidragsbilletten for 2025.
 
FFV Energi & Miljø bedes fremsende opgørelse over fortrinsberettiget omkostninger vedr. renovation.
 
 

Med venlig hilsen

Britt Laugesen
Advokatsekretær

Ret&Råd Fyn A/S
Erhvervsafdelingen i Odense

Email: bcl@ret-raad.dk
Direkte: (+45) 63 62 17 90
Telefon: (+45) 70 10 11 99

Albanigade 30, 1. sal
5000 Odense C
www.ret-raad.dk/Fyn
CVR.30 55 49 57

Krypteret Mail: odense@ret-raad.dk      Bank: Sparekassen Sjælland-Fyn A/S konto: 0828-0001933485       

Når vi modtager en e-mail, registrerer vi de personoplysninger, der fremgår af e-mailen. Læs vores persondatapolitik klik HER 
Ret&Råd_Outlook_Mailsignature

 

ture

mailto:bcl@ret-raad.dk
mailto:inddrivelse@gaeldst.dk
mailto:FFV@ffv.dk
mailto:fmk@fmk.dk
mailto:bcl@ret-raad.dk
http://www.ret-raad.dk/Fyn
odense@ret-raad.dk
https://www.ret-raad.dk/om-ret-og-raad/kontorer/fyn/persondatapolitik-fyn

